РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОБРОВОЛЬНАЯ ПОЖАРНАЯ КОМАНДА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»

Председателю Совета

РОУ «ДПК Республики Бурятия»

Селиванову Г.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня ______________________________________

__________________________________________________________________

                                                              (Ф.И.О. полностью)

добровольным пожарным в Региональное общественное учреждение «ДПК Республики Бурятия».

Паспортные данные: серия_________№_________________________________

Выдан ____________________________________________________________

__________________________________________________________________

              (Серия, номер паспорта гражданина РФ, сведения о дате его выдачи и выдавшем его органе)

Адрес постоянного или временного места проживания:
индекс ________, Республика Бурятия, __________________________ район,
с. _______________________________________________________________,

ул. _____________________________________, дом __________, кв. _______

тел. дом. ___________________ сот. __________________________________
Обязуюсь:

1. Выполнять требование настоящего Устава

2. Активно участвовать в работе Учреждения

3. 3нать и лично соблюдать правила пожарной безопасности

«___» ____________201__ г.                              ____________ ______________

(подпись)              (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО

Глава Администрации

МО «Тамирское»
______________            Ю.Н. Климов
           (подпись)                          (расшифровка подписи)

М.П.